別記様式第６－１号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金交付申請書
 （浜の担い手漁船リース緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
令和○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     ○  ○   ○  ○    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×　　　　　　                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○広域水産業再生員会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  　代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－10の（３）のイの（ケ）のｂの規定に基づき、下記のとおり交付を申請する。

記

　別紙のとおり

１　助成金の額
	区　　　　　　　　　分
	助　成　金
	備　　考

事業評価委員会事務費

 　　　　 円

合　　　　　　　　　計

円

（注）区分欄は該当する費用のみ記入すること

２　事業（費用）の内容
	項　目
	金　額
	内　　　容
	備　　考

	合計
	円

３　経費の配分

区　分

事業に要する経費
	負担区分

備　　考

	助成金の額
	自己負担額

	事業評価委員会事務費

       円

      円

     円

合　計

円

　　　円

　　　      円

【記入例：事業評価員会事務費の交付申請】

別記様式第６－１号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金交付申請書
 （浜の担い手漁船リース緊急事業）

                                                       　　　　　　　○○○○発第○○号
令和○○年○○月○○日

　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　理 事 長     ○  ○   ○  ○    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×　　　　　　                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○広域水産業再生員会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  　代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－10の（３）のイの（ケ）のｂの規定に基づき、下記のとおり交付を申請する。

記

　別紙のとおり

１　助成金の額
	区　　　　　　　　　分
	助　成　金
	備　　考

事業評価委員会事務費

 　200,000円

合　　　　　　　　　計

200,000円

（注）区分欄は該当する費用のみ記入すること

２　事業（費用）の内容
	項　目
	金　額
	内　　　容
	備　　考

	専門家派遣謝金
	40,000円
	（氏名）＠ 10,000円 × 2回
（氏名）＠ 10,000円 × 2回

	専門家派遣旅費
	50,000円
	１泊２日：＠25,000 × 2回 ＝ 50,000円

	現地調査旅費
	75,000円
	１泊２日：＠25,000 ×  2回 ＝ 50,000円
日帰り　：　＠5,000 × 5回 ＝ 25,000円

	会場借料費
	16,000円
	会議室料：＠ 8,000円 × 2回

	通信運搬費
	10,000円
	資料の送付料

	資料印刷費
	9,000円
	コピー代

	合計
	200,000円

３　経費の配分

区　分

事業に要する経費
	負担区分

備　　考

	助成金の額
	自己負担額

	事業評価委員会事務費

       200,000円

      200,000円

     0円

合　計

200,000円

　　　200,000円

　　　      0円

（※ 上記、赤色文字は、申請時には消去すること。青色文字が記載例です。）